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
設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

ベランダ

洋
７．５帖

Ｋ
２帖

浴室

Ｗ
Ｃ

ＣＬ

ベランダ

収
納

ＷＣ

洗面ＤＫ
４．５帖

浴室
玄

洋
７帖

ベランダ

洋
６．７１帖

収納

Ｋ
２帖

浴室

ＷＣ

ベランダ

押

洗

ＷＣ

浴室

洋
７．５帖

Ｋ
３帖

ベランダ

洋
６帖

浴室 K

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

Ｗ
Ｃ

ベランダ

洋
７帖

押

Ｗ
Ｃ

浴室

ＤＫ
４．５帖

� 高針ビル
マンション・�K ��.� ㎡

市バス

障害者スポーツセンター 歩３分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区勢子坊
ＲＣ造�階建
�
�
����
－
　　　　 ���
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／

 
 
����/��
相談
要
�����

Ua65Zz4d
81xyp

� イーストヒルズ松井
コーポ・�DK ��.� ㎡

市バス

極楽西停 歩４分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区松井町
軽量鉄骨造�階建
�
�
����
����
　　　　 �
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／ �����

 
 
����/��
相談
要

gaZP4~1x
yp

� 新宿パークハイツ
マンション・�K ��.�� ㎡

市バス

新宿停 歩１分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区新宿
ＳＲＣ造�階建
�
�
����
－
　　　　 ����
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／

 
 
����/��
相談
要
�����

TUHVa65Z
P#]4b1xy
p

� ベアバレー松井
アパート・�K ��.� ㎡

市バス

大針停 歩�分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区松井町
木造＋RC造�階建
�
�
����
－
　　　　 ����
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／

 
 
����/��
相談
要
�����

Tea6ZP#=
I4b1xyp

� プロクシィスクエア極楽
マンション・�K ��.�� ㎡

市バス

極楽停 歩�分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区極楽
ＲＣ造�階建
�
�
����
－
　　　　 ����
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／

 
 
����/��
相談
要
�����

UaM65ZJP
z4~1xyp

� 大針パークマンション
マンション・�DK ��.�� ㎡

市バス

極楽停 歩�分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区大針
ＲＣ造�階建
�
�
����
����
　　　　 ����
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／ �����

 
 
����/��
相談
要

eHga(5Z=
Iz41xyp

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

��,���~
��,���円

��,���~
��,���円

��,���~
��,���円

��,���~
��,���円

��,��� 円

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

ベランダ

洋
６．５帖

ＤＫ
４．５帖 収

Ｗ
Ｃ

浴室

� イーストヒルズ名東
マンション・�DK ��.� ㎡

市バス

極楽停 歩�分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区大針
ＲＣ造�階建
�
�
����
����
　　　　 ����
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／ �����

 
 
����/��
相談
要

eHga6Zz4
1Mxyp

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

��,���~
��,���円

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス � プランドール

アパート・�K ��.�� ㎡

地下鉄東山線

本郷駅 歩�分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
ミニミニライフサポート料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区本郷
木造�階建
�
�
����
－
　　　　 　　  ����
　　　　 ���
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリーニング代／

 
 
　����/��
　相談
ミニミニライフサポート料に含む
　　    �����

?eHaZE]4
dxp

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

��,���~
��,���円

��,��� 円

募集戸数

戸※�
募集戸数

戸※�

募集戸数

戸※�
募集戸数

戸※�

募集戸数

戸※�
募集戸数

戸※�

募集戸数

戸※�
募集戸数

戸※�



株式会社　　　　　

〒���-����  名古屋市名東区明が丘���-�（第一明が丘ビル�F） 〒���-����  名古屋市名東区宝が丘���-�

宅地建物取引業／国土交通大臣（�）第����号　　取引形態は仲介です。　　情報有効期限／����年�月末日

下記物件番号のお問合せ先

➀➁➂➃➄➅➆➇➈➉⑪⑫⑭⑮⑯
下記物件番号のお問合せ先

➁➇⑪⑬⑭⑮

※現在入居中の学生の卒業予定者数で変動

藤が丘店
長久手キャンパス担当店

（���）���-����愛知淑徳大生
専用ダイヤル

藤が丘南・長久手店
長久手キャンパス担当店

（���）���-����お問合せ先

こちらの指定マンション専用サイトから
直接お問合せ可能です。��月�日より募集開始予定です。

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

ベランダ

洋
９帖

押入

浴室

玄 Ｗ
Ｃ

Ｋ
２帖

下

�� ファーストスプリング
マンション・�K ��.�� ㎡

地下鉄東山線

本郷駅 歩�分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区上社
ＲＣ造�階建
�
�
����
－
　　　　 ����
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／

 
 
����/��
相談
要
�����

eVa6ZP#E
=I4d1xyp

� コーポラストヨ
マンション・�K ��.�� ㎡

地下鉄東山線

本郷駅 歩�分

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
その他毎月経費／
その他一時経費／

名古屋市名東区本郷
ＲＣ造�階建
�
�
����
－
　　　　 ���
　　　　 �����

 
 
完　成／
入　居／
保　険／
ハウスクリー
ニング代 ／

 
 
����/��
相談
要
�����

a6ZP#]4~
1yp

無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ無料

インター
ネット

敷金

ゼロ
礼金

ゼロ

��,���~
��,���円

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

家賃

仲介

設備

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

物件名称 ／長久手
キャンパス

ベランダ

洋
７．５帖

押入

ＷＣ

浴室

Ｋ
３帖

収
納

ベランダ

洋
８帖

ＣＬ

ＷＣ

浴室
玄

Ｋ
３帖

ベランダ
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